
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale”]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Stratēģijas karte
            
    
	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
      Darba plāni
            
    
	
      
      Saņemtie dāvinājumi
            
    
	
      
      Atlīdzība
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana 
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Līgumi 
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Sociālā aprūpe un rehabilitācija
            
    
	
      
      Grupu māja/dzīvokļi „Saulrīti”
            
    
	
      
      Pusceļa māja
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Veselības punkti
            
    
	
      
      Videoapmācība “Gulošu un mazkustīgu personu aprūpe”
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sadarbība ar plānošanas reģioniem
            
    
	
      
      Centra iekšējais izdevums - Zemgalīte
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Filiāļu pasākumu plāni
            
    


                          
	
                              ES Projekti
                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Filiāļu kontakti
            
    
	
      
      Medijiem
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale" ir Labklājības ministra pakļautībā esoša tiešās valsts pārvaldes iestāde, kas sniedz valsts apmaksātu ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu abu dzimumu pilngadīgām personām institūcijā ar smaga garīga rakstura traucējumiem (I un II invaliditātes grupa).
            
                                                	
        
          Stratēģijas karte
          Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale” stratēģijas karte
        
      
	
        
          Vadība
          Informācija par Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” direktoru.
        
      
	
        
          Struktūra
          Valsts sociālās aprūpes centra "Zemgale" struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Informācija par Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” darbību.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Iestādes sagatavotie publiskie pārskati par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā.
          
          	
        
          Gada pārskati
          VSAC "Zemgale" gadu pārskati
        
      
	
        
          Darba plāni
          VSAC "Zemgale" darba plāni.
        
      
	
        
          Saņemtie dāvinājumi
          VSAC "Zemgale" un VSAC "Vidzeme" saņemtie dāvinājumi.
        
      
	
        
          Atlīdzība
          VSAC "Zemgale" atlīdzības
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          Darbību reglamentējošo normatīvo aktu saraksts.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana 
          Trauksmes celšanas apraksts.
        
      
	
        
          Ētika
          Iestādes ētikas kodekss.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          No 2019.gada 1.janvāra pircēja profils ir internetā publiski pieejama pasūtītāja vietne valsts elektroniskās informācijas sistēmā piedāvājumu un pieteikumu saņemšanai, kurā pasūtītājs ievieto informāciju par turpmākajiem uzaicinājumiem iesniegt piedāvājumus, par plānotajiem iepirkumiem, noslēgtajiem līgumiem, pārtrauktajām procedūrām.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām.
        
      
	
        
          Projekti
          Šeit atrodas informācija par iestādes projektiem.
        
      
	
        
          Līgumi 
          Līgumu atskaites.
        
      
	
        
          Vēsture
          VSAC Zemgale vēsture.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde sniedz iedzīvotājiem.
            
                                                	
        
          Sociālā aprūpe un rehabilitācija
          Sociālā aprūpe un rehabilitācija pakalpojumu apraksts.
        
      
	
        
          Grupu māja/dzīvokļi „Saulrīti”
          Grupu māja/dzīvokļi „Saulrīti” pakalpojuma apraksts
        
      
	
        
          Pusceļa māja
          Pusceļa mājas pakalpojuma apraksts
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumi
          Informācija par maksas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Veselības punkti
          Veselības punktu pakalpojumu apraksti.
        
      
	
        
          Videoapmācība “Gulošu un mazkustīgu personu aprūpe”
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par aktuālajiem VSAC "Zemgale" notikumiem, pasākumiem.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Informācija par plānotajiem pasākumiem VSAC "Zemgale".
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākā informācija par VSAC "Zemgale".

        
      
	
        
          Sadarbība ar plānošanas reģioniem
          Informācija par īstenotiem deinstitucionalizācijas projektiem
        
      
	
        
          Centra iekšējais izdevums - Zemgalīte
          Centra iekšējais izdevums ir paredzēts, lai informētu iestādē dzīvojošos cilvēkus par dažādiem iekšējiem notikumiem. Tiek izdots reizi trijos mēnešos. 
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Informācija medijiem.
        
      
	
        
          Foto un Video
          VSAC "Zemgale" pasākumu bildes un video.
        
      
	
        
          Filiāļu pasākumu plāni
          VSAC "Zemgale" filiāļu pasākumu plāni
        
      


                                          
	
            
              ES Projekti
              Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi valsts sociālo centru ēkās
            
                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  VSAC "Zemgale" iesaka saziņai izmantot e-adresi gadījumos, kad nepieciešams nodot fiziskās personas datus, komercinformāciju un citu aizsargājamu informāciju.
                                
                
                        +371 63960212
            
    
            pasts [at] vsaczemgale.gov.lv
    
            "Smiltaiņi", Iecava, Bauskas novads, LV-3913
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                VSAC "Zemgale" darbinieku kontakti
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Filiāļu kontakti
                VSAC "Zemgale" filiāļu kontakti
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Medijiem
                VSAC "Zemgale" saziņa ar medijiem.
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Baneris parīdzi Ukrainai]



    
  [image: Your Europe logo]



    
  [image: E-paraksta logo ]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 63960212

                            

  







            pasts [at] vsaczemgale.gov.lv

      






            "Smiltaiņi", Iecava, Bauskas novads, LV-3913

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts sociālās aprūpes centrs “Zemgale”, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  